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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Paimre (registrikood: 11685136) (aadress Pärnu maakond, Pärnu
linn, Paikuse alev, Pärnade pst 14-13) poolt esitatud Kikepera kruusakarjääri maavara kaevandamise loa
taotluse alusel on valminud kaevandamise loa andmise otsuse ja loa eelnõu. 

Taotletav Kikepera kruusakarjäär asub Pärnu maakonnas Saarde vallas Kikepera külas. Taotletav ala
asub eraomandisse kuuluval kinnistul Kikepere (katastritunnus 75601:006:0041, pindala 38,6 ha,
sihtotstarve 100% maatulundusmaa), asudes selle põhjaosas. Taotletav mäeeraldis kattub täielikult
Kikepera kruusamaardla (registrikaart nr 0959) ehituskruusa aktiivse tarbevaru 1 plokiga, hõlmates seda
täielikult. Taotletava mäeeraldise piires on järgmised maavarad: ehituskruusa aktiivne tarbevaru on 498
tuh m³, millest kaevandatav varu on 421 tuh m³. Taotletava mäeeraldise pindala on 6,68 ha ja selle
teenindusmaa pindala 7,53 ha. Maavara kasutusaladeks on üld- ja teedeehitus. Taotletava
kaevandamisloa kehtivusaeg on 15 aastat. 

Loale on lisatud järgmised täiendavad tingimused: 
1. Tolmu tekke ja leviku tõkestamiseks tuleb sademetevaesel, kui ööpäeva keskmine välistemperatuur on
üle +5 kraadi, kasta karjääri veoteid pidevalt ning piirata veokite liikumis kiirust kuni 30 km/h. 
2. Müra leviku minimeerimiseks kaasata kaevandamisprojekti koostamisse müraekspert. Rajada
Nurmeotsa kinnistu suunale vähemalt 5 meetri kõrgune katendivall. Karjääri esmakordsel täisvõimsusel
töötamisel teostada müra mõõtmine, elamualal lubatud normtasemete ületamisel rakendada koheselt
leevendusmeetmeid, mis tuleb kooskõlastada eelnimetatud kinnistu omaniku või elanikega. 
3. Karjääri lubatud tööaeg on esmaspäevast reedeni (v.a riigipühad) kell 08.00-18.00. 
4. Kaevandamisloa omanik on kohustatud väljaveoteed Surju - Saunametsa suunal korras hoidma
tingimusel, mis lepitakse kokku kaevandamisloa omaniku ja tee valdaja vahel. Kaevandamisloa omanik
on kohustatud tagama väljaveoteede (Saunametsa-Paikuse tee nr 7560012) korrashoiu ja vastavuse
õigusaktides kehtivatele tee seisundi nõuetele kokkuleppel tee valdajaga. 
5. Kaevandamisega kaasnevate mõjude korral pinna- ja põhjavee tasemele ja kvaliteedile kannab
tekkivad lisakulutused tööde teostaja. 
6. Kui kaevandamise tõttu alaneb veetase naaberkinnistute salv- või puurkaevudes või halveneb vee
kvaliteet, tuleb kaevandamisloa omanikul tagada mõjutatud kinnistu elanikele veevarustus (salvkaevu
süvendamise või puurkaevu rajamise teel). 
7. Vee suublasse juhtimiseks maavara kaevandamise eesmärgil taotleda Keskkonnaametilt vee
erikasutusluba. 
8. Kaevandamisloa omanik on kohustatud tagama Nurmeotsa (katastritunnus 75601:006:0114) kinnistule
elektrivarustuse säilimise (elektrikaabli ümbertõstmise teostab ja kulud kannab kaevandamisloa omanik).

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas Keskkonnaameti
kontoris (tel 435 5621, e-mail info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad Keskkonnaameti dokumendiregistrist aadressil http://dhs-adr-
kea.envir.ee.

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult Paala
tee 4, 71014 Viljandi või info@keskkonnaamet.ee kuni menetluse lõpuni alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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